
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

MERAS

POTVARKIS

DĖL DRAUDIMO RŪKYTI DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO RAMYBĖS G. 7,

ANYKŠČIAI, BALKONUOSE, TERASOSE IR LODŽIJOSE, NUOSAVYBĖS TEISE

PRIKLAUSANČIUOSE ATSKIRIEMS SAVININKAMS, PASKELBIMO

2024 m.        d.  Nr. 1-MP-

Anykščiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

Lietuvos Respublikos tabako, tabako gaminių ir su jais susijusių gaminių kontrolės įstatymo 19

straipsnio 1 dalies 9 punktu ir Prieštaravimo dėl tabako, tabako gaminių ir su jais susijusių gaminių

vartojimo daugiabučių namų balkonuose, terasose ir lodžijose pareiškimo, šio prieštaravimo

atšaukimo ir informacijos apie daugiabučius namus, kuriuose draudžiama rūkyti, paskelbimo,

informacinių ženklų apie draudimą rūkyti įrengimo tvarkos aprašo (toliau – Tvarkos aprašas),

patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2020 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. 1V-

1357 „Dėl Prieštaravimo dėl tabako, tabako gaminių ir su jais susijusių gaminių vartojimo

daugiabučių namų balkonuose, terasose ir lodžijose pareiškimo, šio prieštaravimo atšaukimo ir

informacijos apie daugiabučius namus, kuriuose draudžiama rūkyti, paskelbimo, informacinių ženklų

apie draudimą rūkyti įrengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3, 6, 8, 10, 12 ir 13 punktais bei

atsižvelgdamas į daugiabučio namo Ramybės g. 7, Anykščiai, gyventojo 2024 m. gegužės 23 d.

prieštaravimą (Savivaldybėje DVS „Kontora“ registruotą 2024 m. gegužės 23 d. raštą Nr. 1-GP-412):

1. S k e l b i u,  kad draudžiama rūkyti Ramybės g. 7, Anykščiai, daugiabučio

namo balkonuose, terasose ir lodžijose, nuosavybės teise priklausančiuose atskiriems savininkams.

2. Į p a r e i g o j u daugiabučio gyvenamojo namo bendrojo naudojimo objektų

administratorių UAB Anykščių komunalinį ūkį:

2.1. įrengti šio daugiabučio namo išorėje ir (arba) viduje patvirtintos formos informacinį

ženklą apie draudimą rūkyti šio namo balkonuose, terasose ir lodžijose, nuosavybės teise

priklausančiuose atskiriems savininkams, laikantis Tvarkos aprašo  reikalavimų;

2.2. informuoti apie sprendimą drausti rūkyti balkonuose, terasose ir lodžijose šio daugiabučio

namo butų ir kitų patalpų savininkus paštu arba elektroninio ryšio priemonėmis ne vėliau kaip per 2

darbo dienas nuo potvarkio gavimo dienos. 

Elektroninio dokumento nuorašas



2

3.  N u s t a t a u,  kad šis potvarkis įsigalioja 2024 m. birželio 15 d.

Šis potvarkis skelbiamas Teisės aktų registre ir Savivaldybės interneto svetainėje

www.anyksciai.lt.

Meras Kęstutis Tubis

http://www.anyksciai.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl draudimo rūkyti daugiabučio gyvenamojo namo Ramybės

g. 7, Anykščiai, balkonuose, terasose ir lodžijose, nuosavybės

teise priklausančiuose atskiriems savininkams, paskelbimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-31 Nr. 1-MP-302

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Tubis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-31 14:20

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-31 14:20

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:08 - 2025-04-24 10:08

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lolita Poskienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-31 14:24

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-31 14:24

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-28 08:56 - 2025-11-27 08:56

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240523.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-06-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-06-03 nuorašą suformavo Diana Kviecinskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




